
„Нема да се случи двајца муслимани да се сретнат
и да се ракуваат, а да не им бидат простени

гревовите пред да се разделат.“

Ел-Бера – Аллах нека е задоволен со него – пренесува дека Божјиот пратеник,
салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Нема да се случи двајца муслимани да се
сретнат и да се ракуваат, а да не им бидат простени гревовите пред да се

разделат.“
[صحيح بمجموع طرقه] [رواه أبو داود والترمذي وابن ماجه وأحمد]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, известил дека кога двајца муслимани ќе се
сретнат – било на пат или на друго место – и ќе се поздрават со ракување, нивните
гревови им се простуваат пред да се разделат, било со физичко оддалечување или со
завршување на ракувањето.
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